
  
Filtre à Carburant Hifi Filter RT16
Référence : P2E101HIFRT16

Détails

Ce filtre est un filtre à carburant montée sur une multitude de produits
de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-dessous.
Dimensions :
D1 : 55mm
D2 : 47mm
D3 : 8,5mm
H1 : 122m
H2 : 55mm

AEBI
RS 2805 T RASANT
AHLMANN
AL 70
AL 70 E
AL 75
AIRO
SG 1400 JD 4WD
AMLAT
COMBI 30-1240
COMBI 50-1240
AMLIFT
COMBI 45-14/60
COMBI 48-14L45
COMBI 50-1240
COMBI 50-1255
COMBI 50-12L45
AMMANN
AV 20-2
ARCGEN
AG LT 2262
ATLAS
AR 62 E
AR 75 S
ATLAS COPCO
QAS 20
QAS 30 KD
QAS 38 KD
QAS 40
QAX 40
ATN
CX 15
ZEBRA 16
AUSA
C 500 H
AVANT TECNO
AVANT 635
AVANT 745
BASKET PLATFORM
SLE 17 LJX
SLE 25 LJX
BENFORD
3000 PS/H
3500 PS/H
TV 1000
TV 1200
TV 1200
TV 1200 H
BMS
WORKER 1 SIGMA
BOBCAT



BAP 720
BOKI
2051
BOMAG
BW 145 D-3
BW 145 DH-3
BW 145 PDH-3
BOSCHUNG
S 3
S 3
BRINKMANN
DC 260 BS
DC 450 BS
ESTRICH BOY 550 BS
GREENLINE 60 KVA
LG3P20S/ESG
BUCHER MUNICIPAL
BU 200
BU 200
CITY CAT 2000
BUNKER
S 28 R
CASE
55 C FARMALL
FARMALL 105 A
FARMALL 105 A
FARMALL 115 A
FARMALL 115 A
FARMALL 65 C
FARMALL 75 A
FARMALL 75 C
FARMALL 85 A
FARMALL 85 A
FARMALL 95 A
FARMALL 95 A
JX 1070 U
JX 1080 U
JX 1085 C
JX 1090 U
JX 1095 C
JX 1100 U
JX 60
JX 70
JX 70
JX 70
JX 80
JX 80
JX 80
JX 90
JX 90
JX 95
JX 95
JXU 105
JXU 1070
JXU 1080
JXU 1090
JXU 1100
JXU 115
JXU 75
JXU 85
JXU 95
MXU 100
MXU 100 PRO MULITCONTROLLER
MXU 110
MXU 110 PRO MULITCONTROLLER
MXU 115
MXU 125
MXU 135
QUANTUM 105 F
QUANTUM 65 C
QUANTUM 65 C
QUANTUM 75 C
QUANTUM 75 N
QUANTUM 75 N
QUANTUM 75 V
QUANTUM 85 C
QUANTUM 85 F
QUANTUM 85 N



QUANTUM 85 V
QUANTUM 95 C
QUANTUM 95 F
QUANTUM 95 F
QUANTUM 95 N
QUANTUM 95 V
W 100
CATERPILLAR
CB 114
CESAB
DRAGO 350
CHAPPOT
MULTI JIP
MULTI JYP
CLAAS
ELIOS 230
ELIOS 230
ELIOS 240
COMPAIR-HOLMAN
C 25
C 30
C 30
C 35-10
C 35-10
C 38
C 38
C 40
C 42
C 46-10
C 50
C 50 G
C 60-12
C 62
C 76 G
DS 60
CUB CADET
GT 1223
DELETOMBE
25 D 143
35 D
42 D
DEMAG
DF 45 C
DF 65 C
DS 40
DS 50
SC 30 DS 2
SC 40 DS
DENYO
DCA 30
DOOSAN DAEWOO
7/20
R 1130 F
V 9
DYNAPAC
DFP10D
DFP12D
DRP15D
DRP20D
DRP25D
F 6 C
ERA
DHK 3002 H
ETESIA
H 124 DX
HYDRO 124 D
EUROCOMACH
ES 150 SR
ES 180 SR
EUROPOWER
EPS 113 TDE
FAI
320 PANDA
FEELER
FD 25 S
FD 45
FD 45
GANSOW



150 P
GARBIN
M 101
GENELEC
GLW 3-25 T5
GZA 1-15 TC
GZA 1-16 TC
GZA 1-20 T5
GZA 1-25 T5
TOWER LIGHT
GENERAC
CUBE PRO
CUBE PRO HYBRID
DWC 6 VP
HPB SUPER
TOWER LIGHT
V 20
VT 1
VT-HYBRID GENERAC VT-HYBRID
VT-HYBRID
GENIE
S 125
Z 45/22 GP
Z 60/34 JRT
Z 60/34 JRT
Z 62/40
GENMAC
QUEEN G 100 PS
GENSET
MG 115 SSP
MG 15 SSL
MG 16 SSL
MG 20 SSL
MG 23 SSY
MG 30 IPS
MG 30 SSP
MG 8/6 S
MPM 15/400 SS-K
MPM 16/400 SD-K
GROVE
AMZ 50 XT
SM 3884
SM 4688 XT
HANSA
APZ 1003 L
HATZ
2 LM 41
3 LM 41
4 LM 41
4 LM 42
HAULOTTE
H 1000 D
HA 15 D
HA 18 PX
HELI
CPCD 30
HIFI FILTER
PREFILTRE RT 16
HOLDER
C 250
S100
HSM
704
805
904
904 H
HUBIERE
RPME 160
INGERSOLL RAND
7.20
R 1051 SF
R 1130 F
INTRAC
L 340
ITECO
PD 120 EX
JACOBSEN
AR 250



AR 3
JCB
VMT 160-100
VMT 160-1 VIBROMAX
VMT 160-80
VMT 160-80 TSC
VMT 160-90
VMT 160-90 TSC
JLG
110 HXR
330 CRT
400 CRT
JOHN DEERE
5075 GV
5085 GV
7 H 17
Z 994 R
JUNGHEINRICH
DFG 16 AS
DFG 20-30
KAESER
M 100
M 100
M 42
M 50
M 57
KAWASAKI
550
KIEFER BOKI
HY 1252
HY 1252
HY 1252
HY 1351
HY 1351
HY 1351
KIPOR
KD 488 G
KDE 20 SS3
KRAMER
KT 124
L'EUROPEA
400 W
LANDINI
40 MISTRAL
45 MISTRAL
50 MISTRAL
55 MISTRAL
LIBRA
116 S
225 S
229 S
635
LIFTER PRAMAC
DWC 6 VP
P 11000
LINCOLN
RANGER 305 D
LINDDANA
TP 175 MOBILE
MAC 3
MSP 3200
MANITOU
AL 100
AL 120
AL 80
MLT 523 T EVOLUTION
MLT 523 T EVOLUTION
MASSEY FERGUSON
MF 516 XP
MATHIEU YNO
RAVO 330
RAVO 340
MECALAC
AT 900
MEILI-V
VM 1300 H 45
VM 1300 H 45
VM 1400 H 30



VM 3500
VM 3500
VM 3500
VM 7000
VM 7000 H45
VM 7000 H 45
VM 7000 H 45 E5
VM 7000 H45 E5
MENZI-MUCK
MAX 25 RK
MESSERSI
M 13 K
MEYCO BASF
ORUGA
MFH
2200
2500
2500
MICROCAR
MC 1
MIXMAN
D5BS
MORI
FM 40
FM 40 DC
MOSA
SE 35 YSC
MULTICAR
FUMO
M 31 C
NETT WORK
MINISKID VA
SKID D 4
NEW HOLLAND
65 WORKMASTER
65 WORKMASTER
75 WORKMASTER
75 WORKMASTER
T 4020 V
T 4030
T 4030
T 4030 N
T 4030 V
T 4040
T 4040
T 4040 F
T 4040 N
T 4040 V
T 4050
T 4050 F
T 4050 V
T 4.105 POWERSTAR
T 4.105 POWERSTAR
T 4.55 POWERSTAR
T 4.55 POWERSTAR
T 4.65 POWERSTAR
T 4.65 V
T 4.75 F
T 4.75 F
T 4.75 N
T 4.75 N
T 4.75 POWERSTAR
T 4.75 POWERSTAR
T 4.75 V
T 4.85 POWERSTAR
T 4.85 POWERSTAR
T 4.95 POWERSTAR
T 4.95 POWERSTAR
T 5030
T 5030
T 5040
T 5040
T 5050
T 5050
T 5060
T 5060
T 5070
T 5.105



T 5.115
TD 4.80 F
TD 5010
TD 5020
TD 5040
TD 5050
TD 5.95
TN 85 A
TN 85 DA
TN 85 SA
TN 95 A
TN 95 DA
NIFTYLIFT
HR 21 HYBRID AWD
NOE RITTER
NF 160
NORCAR
MINKOMATIC 670 DLA
PALAZZANI
TSJ 23
XTJ 42
PRAMAC
P 11000
PUTZMEISTER
SP 20
RAGNO
TSJ 23
RANSOMES
250 4 WHEELS
RASANT
BERGTRAC 1305
KOMBI TRACK 2205 SD4H
KOMBI TRACK 2505 SD4H
KOMBI TRACK 2805
KOMBI TRACK 2805 SD4H
KOMBI TRACK 9045 H
REFORM
METRAC 3004
METRAC 4004
METRAC 4004 H
METRAC H 7 X
REV
GCV 60
RUBAG
4 R 1200 RH
4 R 1503 RH
4 R 1601 RH
4 R 1700 RH
4 R 2501 RH
4 R 900 RH
SCHILTRAC
2068
92 F
SCHLIESING
220 MX
300 EX
SDMO
VR 240/9 DE
SELWOOD
S 100
S 150
STENUICK
S 200
STEYR
4055 S KOMPAKT
4065 S KOMPAKT
4075 KOMPAKT
4085 KOMPAKT
4095 KOMPAKT
4105 KOMPAKT
4115 KOMPAKT
495 KOMPAKT
STILL
R 70-20
R 70-25
R 70-30
SULLAIR
VH 7 M



TIMBERWOLF
190 TVGTR
45/190 TURBO
TW 190
TW 190 TDHBA
TW 230 DHB
TW 5426 TDHBA
TOWERLIGHT
CUBE +
HYDRO POWER CUBE
L 6
V 20
VT 1 SUPER LIGHT
VT 1 VARIANT B
VT 1 VARIANT C
TOYOTA
2 SDK 6
SDK 6
TRIME
X-CITY LED
VANDAELE
TV 250
VENTRAC
4200
4500 P
4500 Z
VERMEER
D 24 X 40 B
SC 552
WACKER
DT 15
DT 25
RD 25
RD 27
WACKER NEUSON
DT 10
DT 15
DT 25
WEBER
SRV 620
WEIDEMANN
T 4512 CC 35
T 4512 CC 40
T 4512 CC 40
T 4512 CC 40
WETROK
KERWIT A 80 D-2SB
WILCOWA
ESTRICH BOY 550 BS
ZETOR
100 HSX FORTERRA
100 PROXIMA
100 PROXIMA
10541 PROXIMA PLUS
105 FORTERRA II
105 PROXIMA POWER
110 HSX FORTERRA II
110 PROXIMA
115 FORTERRA II
115 PROXIMA
120 HSX FORTERRA
120 PROXIMA
125 FORTERRA II
130 HSX FORTERRA
135 FORTERRA II
135 PROXIMA FORTERRA II
140 HSX FORTERRA
6421 PROXIMA
6441 PROXIMA
70 PROXIMA
70 PROXIMA
7421 PROXIMA
7441 PROXIMA
75 PROXIMA CABRIO
80 PROXIMA
80 PROXIMA
8421 PROXIMA
8441 PROXIMA



8541 PROXIMA PLUS
85 PROXIMA CABRIO
85 PROXIMA POWER
90 PROXIMA
90 PROXIMA
9541 PROXIMA PLUS
95 FORTERRA II
95 PROXIMA CABRIO
95 PROXIMA POWER
ZETTELMEYER
ZL 602 B
ZL 602 B
ZL 702 B 

Caractéristiques

Affectation AHLMANN : AL 70 , AL 70 E , AL 75 | AIRO : SG 1400 JD 4WD |
AMLAT : COMBI 30-1240 , COMBI 50-1240 | AMLIFT : COMBI
45-14/60 , COMBI 48-14L45 , COMBI 50-1240 , COMBI 50-1255 ,
COMBI 50-12L45 | AMMANN : AV 20-2 | ATLAS : AR 62 E , AR 75 S |
ATLAS COPCO : QAS 20 , QAS 30 KD , QAS 38 KD , QAS 40 , QAX
40 | ATN : CX 15 , ZEBRA 16 | AUSA : C 500 H | AVANT TECNO :
AVANT 635 , AVANT 745 | BASKET PLATFORM : SLE 17 LJX , SLE
25 LJX | BENFORD : 3000 PS/H , 3500 PS/H , TV 1000 , TV 1200 , TV
1200 , TV 1200 H | BMS : WORKER 1 SIGMA | BOBCAT : BAP 720 |
BOKI : 2051 | BOMAG : BW 145 D-3 , BW 145 DH-3 , BW 145 PDH-3 |
BOSCHUNG : S 3 , S 3 | BRINKMANN : DC 260 BS , DC 450 BS ,
ESTRICH BOY 550 BS , GREENLINE 60 KVA | BUCHER MUNICIPAL :
BU 200 , BU 200 , CITY CAT 2000 | BUNKER : S 28 R | CASE : 55 C
FARMALL , FARMALL 105 A , FARMALL 105 A , FARMALL 115 A ,
FARMALL 115 A , FARMALL 65 C , FARMALL 75 A , FARMALL 75 C ,
FARMALL 85 A , FARMALL 85 A , FARMALL 95 A , FARMALL 95 A ,
JX 1070 U , JX 1080 U , JX 1085 C , JX 1090 U , JX 1095 C , JX 1100
U , JX 60 , JX 70 , JX 70 , JX 70 , JX 80 , JX 80 , JX 80 , JX 90 , JX 90 ,
JX 95 , JX 95 , JXU 105 , JXU 1070 , JXU 1080 , JXU 1090 , JXU 1100
, JXU 115 , JXU 75 , JXU 85 , JXU 95 , MXU 100 , MXU 100 PRO
MULITCONTROLLER , MXU 110 , MXU 110 PRO
MULITCONTROLLER , MXU 115 , MXU 125 , MXU 135 , QUANTUM
105 F , QUANTUM 65 C , QUANTUM 65 C , QUANTUM 75 C ,
QUANTUM 75 N , QUANTUM 75 N , QUANTUM 75 V , QUANTUM 85
C , QUANTUM 85 F , QUANTUM 85 N , QUANTUM 85 V , QUANTUM
95 C , QUANTUM 95 F , QUANTUM 95 F , QUANTUM 95 N ,
QUANTUM 95 V , W 100 | CATERPILLAR : CB 114 | CESAB : DRAGO
350 | CHAPPOT : MULTI JIP , MULTI JYP | CLAAS : ELIOS 230 ,
ELIOS 230 , ELIOS 240 | COMPAIR-HOLMAN : C 30 , C 30 , C 35-10 ,
C 35-10 , C 38 , C 38 , C 40 , C 42 , C 46-10 , C 50 , C 50 G , C 60-12 ,
C 62 , C 76 G , DS 60 | CUB CADET : GT 1223 | DELETOMBE : 25 D
143 , 35 D , 42 D | DEMAG : DF 45 C , DF 65 C , DS 40 , DS 50 , SC 30
DS 2 , SC 40 DS | DENYO : DCA 30 | DOOSAN DAEWOO : 7/20 , R
1130 F , V 9 | DYNAPAC : DFP10D , DFP12D , DRP15D , DRP20D ,
DRP25D , F 6 C | ERA : DHK 3002 H | ETESIA : H 124 DX , HYDRO
124 D | EUROCOMACH : ES 150 SR , ES 180 SR | EUROPOWER :
EPS 113 TDE | FAI : 320 PANDA | FEELER : FD 25 S , FD 45 , FD 45 |
GANSOW : 150 P | GARBIN : M 101 | GENELEC : GLW 3-25 T5 , GZA
1-15 TC , GZA 1-16 TC , GZA 1-20 T5 , GZA 1-25 T5 , TOWER LIGHT |
GENERAC : CUBE PRO , CUBE PRO HYBRID , DWC 6 VP , HPB
SUPER , TOWER LIGHT , V 20 , VT 1 , VT-HYBRID , VT-HYBRID
GENERAC VT-HYBRID | GENIE : S 125 , Z 45/22 GP , Z 60/34 JRT , Z
60/34 JRT , Z 62/40 | GENMAC : QUEEN G 100 PS | GENSET : MG
115 SSP , MG 15 SSL , MG 16 SSL , MG 20 SSL , MG 23 SSY , MG 30
IPS , MG 30 SSP , MG 8/6 S , MPM 15/400 SS-K , MPM 16/400 SD-K |
GROVE : AMZ 50 XT , SM 3884 , SM 4688 XT | HATZ : 2 LM 41 , 3 LM
41 , 4 LM 41 , 4 LM 42 | HAULOTTE : H 1000 D , HA 15 D , HA 18 PX |
HELI : CPCD 30 | HOLDER : C 250 | HSM : 704 , 805 , 904 , 904 H |
HUBIERE : RPME 160 | INGERSOLL RAND : 7.20 , R 1051 SF , R
1130 F | INTRAC : L 340 | ITECO : PD 120 EX | JACOBSEN : AR 250 ,
AR 3 | JCB : VMT 160-1 VIBROMAX , VMT 160-100 , VMT 160-80 ,
VMT 160-80 TSC , VMT 160-90 , VMT 160-90 TSC | JLG : 110 HXR ,
330 CRT , 400 CRT | JOHN DEERE : 5075 GV , 5085 GV , 7 H 17 , Z
994 R | JUNGHEINRICH : DFG 16 AS , DFG 20-30 | KAESER : M 100 ,
M 100 , M 42 , M 50 , M 57 | KAWASAKI : 550 | KIEFER BOKI : HY
1252 , HY 1252 , HY 1252 , HY 1351 , HY 1351 , HY 1351 | KIPOR : KD
488 G , KDE 20 SS3 | KRAMER : KT 124 | LANDINI : 40 MISTRAL , 45
MISTRAL , 50 MISTRAL , 55 MISTRAL | L'EUROPEA : 400 W | LIBRA :
116 S , 225 S , 229 S , 635 | LIFTER PRAMAC : DWC 6 VP , P 11000 |
LINCOLN : RANGER 305 D | LINDDANA : TP 175 MOBILE | MAC 3 :
MSP 3200 | MANITOU : AL 100 , AL 120 , AL 80 , MLT 523 T
EVOLUTION , MLT 523 T EVOLUTION | MASSEY FERGUSON : MF



516 XP | MATHIEU YNO : RAVO 330 , RAVO 340 | MECALAC : AT 900
| MEILI-V : VM 1300 H 45 , VM 1300 H 45 , VM 1400 H 30 , VM 3500 ,
VM 3500 , VM 3500 , VM 7000 , VM 7000 H 45 , VM 7000 H 45 E5 , VM
7000 H45 , VM 7000 H45 E5 | MENZI-MUCK : MAX 25 RK | MESSERSI
: M 13 K | MEYCO BASF : ORUGA | MFH : 2200 , 2500 , 2500 |
MICROCAR : MC 1 | MORI : FM 40 , FM 40 DC | MOSA : SE 35 YSC |
MULTICAR : FUMO , M 31 C | NETT WORK : MINISKID VA , SKID D 4
| NEW HOLLAND : 65 WORKMASTER , 65 WORKMASTER , 75
WORKMASTER , 75 WORKMASTER , T 4.105 POWERSTAR , T 4.105
POWERSTAR , T 4.55 POWERSTAR , T 4.55 POWERSTAR , T 4.65
POWERSTAR , T 4.65 V , T 4.75 F , T 4.75 F , T 4.75 N , T 4.75 N , T
4.75 POWERSTAR , T 4.75 POWERSTAR , T 4.75 V , T 4.85
POWERSTAR , T 4.85 POWERSTAR , T 4.95 POWERSTAR , T 4.95
POWERSTAR , T 4020 V , T 4030 , T 4030 , T 4030 N , T 4030 V , T
4040 , T 4040 , T 4040 F , T 4040 N , T 4040 V , T 4050 , T 4050 F , T
4050 V , T 5.105 , T 5.115 , T 5030 , T 5030 , T 5040 , T 5040 , T 5050 ,
T 5050 , T 5060 , T 5060 , T 5070 , TD 4.80 F , TD 5.95 , TD 5010 , TD
5020 , TD 5040 , TD 5050 , TN 85 A , TN 85 DA , TN 85 SA , TN 95 A ,
TN 95 DA | NIFTYLIFT : HR 21 HYBRID AWD | NOE RITTER : NF 160 |
PALAZZANI : TSJ 23 , XTJ 42 | PRAMAC : P 11000 | PUTZMEISTER :
SP 20 | RAGNO : TSJ 23 | RANSOMES : 250 4 WHEELS | RASANT :
BERGTRAC 1305 , KOMBI TRACK 2205 SD4H , KOMBI TRACK 2505
SD4H , KOMBI TRACK 2805 , KOMBI TRACK 2805 SD4H , KOMBI
TRACK 9045 H | REFORM : METRAC 3004 , METRAC 4004 ,
METRAC 4004 H , METRAC H 7 X | REV : GCV 60 | RUBAG : 4 R
1200 RH , 4 R 1503 RH , 4 R 1601 RH , 4 R 1700 RH , 4 R 2501 RH , 4
R 900 RH | SCHILTRAC : 2068 , 92 F | SCHLIESING : 220 MX , 300 EX
| SDMO : VR 240/9 DE | SELWOOD : S 100 | STENUICK : S 200 |
STEYR : 4055 S KOMPAKT , 4065 S KOMPAKT , 4075 KOMPAKT ,
4085 KOMPAKT , 4095 KOMPAKT , 4105 KOMPAKT , 4115
KOMPAKT , 495 KOMPAKT | STILL : R 70-20 , R 70-25 , R 70-30 |
SULLAIR : VH 7 M | TIMBERWOLF : 190 TVGTR , 45/190 TURBO , TW
190 , TW 230 DHB , TW 5426 TDHBA | TOWERLIGHT : CUBE + ,
HYDRO POWER CUBE , L 6 , V 20 , VT 1 SUPER LIGHT , VT 1
VARIANT B , VT 1 VARIANT C | TOYOTA : 2 SDK 6 , SDK 6 | TRIME :
X-CITY LED | VANDAELE : TV 250 | VENTRAC : 4200 , 4500 P , 4500
Z | VERMEER : D 24 X 40 B , SC 552 | WACKER : DT 15 , DT 25 , RD
25 , RD 27 | WACKER NEUSON : DT 10 , DT 15 , DT 25 |
WEIDEMANN : T 4512 CC 40 , T 4512 CC 40 , T 4512 CC 40 |
WETROK : KERWIT A 80 D-2SB | WILCOWA : ESTRICH BOY 550 BS
| ZETOR : 100 HSX FORTERRA , 100 PROXIMA , 100 PROXIMA , 105
FORTERRA II , 105 PROXIMA POWER , 10541 PROXIMA PLUS , 110
HSX FORTERRA II , 110 PROXIMA , 115 FORTERRA II , 115
PROXIMA , 120 HSX FORTERRA , 120 PROXIMA , 125 FORTERRA II
, 130 HSX FORTERRA , 135 FORTERRA II , 135 PROXIMA
FORTERRA II , 140 HSX FORTERRA , 6421 PROXIMA , 6441
PROXIMA , 70 PROXIMA , 70 PROXIMA , 7421 PROXIMA , 7441
PROXIMA , 75 PROXIMA CABRIO , 80 PROXIMA , 80 PROXIMA ,
8421 PROXIMA , 8441 PROXIMA , 85 PROXIMA CABRIO , 85
PROXIMA POWER , 8541 PROXIMA PLUS , 90 PROXIMA , 90
PROXIMA , 95 FORTERRA II , 95 PROXIMA CABRIO , 95 PROXIMA
POWER , 9541 PROXIMA PLUS | ZETTELMEYER : ZL 602 B , ZL 602
B , ZL 702 B

Type Filtre à gasoil

D1 (mm) 55

H1 (mm) 122.0 mm

D2 (mm) 47 mm

D3 (mm) 8,5

Types de produits FILTRE A CARBURANT

Montage sur marque ZETOR

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB BF 7863 | 84329736 | 87329736 | 6000106434 | 703 | FD 7112 | FT
5268 | FF 5430 | 740620 | ER 204419 | WK 42 | 4 | 87329736 | SK 3762
| 1000274209 | WF 10248 | 33972 | WGF 9149

H2 (mm) 55 mm
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